
 

 

 

ПИРЯТИНСЬКА МІСЬКА РАДА ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ  

ВІДДІЛ ОСВІТИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ 

 ПИРЯТИНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ  

 

Н А К А З 
24.02.2025                                       м. Пирятин                                         № 27-од 
 

Про  внесення змін до наказу 

від 05.09.2024 № 85-од 

 

Відповідно до пункту 2 розділу ІІ Положення про атестацію педагогічних 

працівників, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України від  

09 вересня 2022 року № 805 (у редакції наказу Міністерства освіти і науки 

України від 10 вересня 2024 року № 1277), зареєстрованого в Міністерстві 

юстиції України 21 грудня 2022 р. за № 1649/38985, у зв’язку з кадровими 

змінами        
 

НАКАЗУЮ: 

      

1. Внести зміни до наказу від 05.09.2025 № 85 „Про  проведення атестації 

педагогічних  працівників закладів освіти Пирятинської міської ради у  

2024-2025 навчальному році“, виклавши пункт 2 в новій редакції: 

„2. Створити атестаційну комісію ІІ рівня для організації та проведення 

атестації педагогічних працівників у 2024-2025 навчальному році та затвердити 

її склад: 

Зібніцька Людмила Іванівна, начальник відділу освіти, молоді та спорту 

міської ради, голова атестаційної комісії; 

Волошина Анна Олександрівна, психолог Пирятинського інклюзивно-

ресурсного центру Пирятинської міської ради, член атестаційної комісії; 

Козін Сергій Валерійович, директор Пирятинського центру дитячої та 

юнацької творчості, член атестаційної комісії; 

Котяш Олександра Валеріївна, голова Пирятинської міської організації 

профспілки працівників освіти і науки України, член атестаційної комісії;  

Писакіна Тетяна Іванівна, головний спеціаліст відділу освіти, молоді та 

спорту міської ради, секретар атестаційної комісії; 

Повшедна Алла Миколаївна, бухгалтер Пирятинської міської організації 

профспілки працівників освіти і науки України,  член атестаційної комісії; 

Сегеді Наталія Сергіївна, директор Пирятинського закладу дошкільної 

освіти „Сонечко“ Пирятинської міської ради Полтавської області, член 

атестаційної комісії; 

Хандола Світлана Григорівна, директор Пирятинського закладу дошкільної 



освіти „Червона шапочка“, член атестаційної комісії; 

Шкурупій Лариса Григорівна, директор Пирятинського ліцею № 4, член 

атестаційної комісії“. 

3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

 

Начальник відділу                                                         Людмила ЗІБНІЦЬКА  
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


